Rengöring/desinficering med alkaliskt Suma Alu Free L10
	
	Försköljn.
	Rengöring 1
	Sköljning
	Värmedesinficering
	Torkn.

	Vatten
	Cold water
	Demi and Warm water 50/50%
	Demi and Warm water 50/50%
	Demi
	

	Rengöringsmedel
	
	Suma Med Enzyme
	
	Suma Med Rinse Plus
	

	Dosering (ml/l)
	
	2 - 6 
	
	0,2 - 0,4 
	

	Temperatur (0C)
	< 25
	30 < T < 48
	Cold
	93
	110

	Varaktighet (min.)
	2
	6
	3
	5
	15


Notes: 
· VV = Varmt vatten
· KV = Kallt vatten
· DV = demineraliserat (avjoniserat) vatten
· vid ultraljudsrengöring: Suma Med Enzyme 3 ml/l vid 37 0C

· I stället för demineraliserat vatten kan avhärdat vatten användas
